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Calendrier de I'Avent

Advent Calendar



Calendrier de I'Avent | Advent Calendar

310x258x77mm boite 85x50x3/mm case

500 ex 5.80 euro par unité

1000 ex 5.35 euro par unité

2000 ex 5.20 euro par unité

3000 ex 5.10 euro par unité

S000 ex S5.00 euro par unité
Carton 305g

Bormes

390x250x38mm boite 45x45x37/mm case

500 ex
1000 ex
2000 ex
3000 ex
5000 ex

3.76 euro par unité
3.50 euro par unité
3.40 euro par unité
3.35 euro par unité
3.30 euro par unité

Carton 305¢

Fémille en Provence
Savonnerie d& Bormes
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47 4x450x20mm boite 75x75x19mm case / 125x93x19mm grande case

1000 ex 4.96 euro par unité
2000 ex 3.90 euro par unité
3000 ex 3.70 euro par unité
5000 ex 3.33 euro par unité

Carton 300g
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Comptoir Richard

348x270x31mm boite 100x52x15mm case

500 ex 3.90 euro par unité
1000 ex 3.80 euro par unité
2000 ex 3.60 euro par unité
3000 ex 3.50 euro par unité
5000 ex 3.30 euro par unité
8000 ex 3.20 euro par unité

Carton 300g, inclus le thermo formage
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250x185x6 6mm boite 65x30x32mm case

500 ex
1000 ex
2000 ex
3000 ex
5000 ex

4.60 euro par unité
4.15 euro par unité
4.00 euro par unité
3.90 euro par unité
3.80 euro par unité

Carton 305¢g

500 ex
1000 ex
2000 ex
3000 ex
5000 ex
8000 ex

260x180x53mm boite 38x38x25mm case / 65x65x25mm grande case

3.90 euro par unité
3.70 euro par unité
3.00 euro par unité
2.77 euro par unité
2.70 euro par unité
2.60 euro par unité

Carton 300g, inclus le thermo formage
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Confiserie Adam

260x180x53mm boite 38x38x25mm case / 65x65x25mm grande case

500 ex 3.90 euro par unité
1000 ex 3.70 euro par unité
2000 ex 3.00 euro par unité
3000 ex 2.77 euro par unité
5000 ex 2.70 euro par unité
8000 ex 2.60 euro par unité

Carton 300g, inclus le thermo formage

Medicis 2
250x185x66mm boite  65x30x32mm case

500 ex 4.60 euro par unité
1000 ex 4.15 euro par unité
2000 ex 4.00 euro par unité
3000 ex 3.90 euro par unité
5000 ex 3.80 euro par unité

Carton 305¢ Carton 305¢g
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Movutard
354x410x115mm boite dia42x113mm case

1000 ex 5.20 euro par unité -9
2000 ex 5.00 euro par unité
3000 ex 4.90 euro par unité
4000 ex 4.70 euro par unité

Type de carton - micro cannelure

Chocolaterie MONBANA

260x180x52mm boite 38x38x25mm case / 65x65x25mm grande case

1000 ex 3.50 euro par unité
2000 ex 3.20 euro par unité
3000 ex 3.10 euro par unité
5000 ex 2.90 euro par unité
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Carton 300g, inclus le thermo formage
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Boite Spéciale pour 30 choclats

270x225x200mm boite 38x38x20mm case

500 ex
1000 ex
2000 ex
3000 ex
5000 ex
8000 ex

5.94 euro par unité
4.40 euro par unité
4.40 euro par unité
4.17 euro par unité
4.00 euro par unité
3.90 euro par unité

Carton 300g, inclus le thermo formage

FAIRHI

o S lids,

RAMADAN
KAREEM

Luxury
Milk Chocolate Pralines

Ducs de Gascogne

330x254x92mm boite 66x66x45mm case

1000 ex
2000 ex
3000 ex
4000 ex
5000 ex
6000 ex

5.05 euro par unité
4.24 euro par unité
3.95 euro par unité
3.85 euro par unité
3.75 euro par unité
3.70 euro par unité

Carton 305¢g
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Banania

387x262x36mm boite

500 ex 4.44 euro par unité
1000 ex 4.00 euro par unité
2000 ex 2.90 euro par unité
3000 ex 2.67 euro par unité
5000 ex 2.50 euro par unité
8000 ex 2.40 euro par unité

Carton 300g, inclus le thermo formage

case 1# 625x24x35 mm
case 2# 60x33x35 mm
case 3# 100x24x35 mm
case 4# 56x26x35 mm
case O# 100x141x35 mm

8 | www.novoboxworld.com



Calendrier de I'Avent | Advent Calendar
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ADVENT CALENDAR

CAKE CRAFT
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UNITED
KINGDOM

NOVOBOX SERBIA
NOVOBOX GERMANY
NOVOBOX HUNGARY

NOVOBOX CHINA

NOVOBOX USA

NOVOBOX FRANCE
S chemin des Tuileries
13008,Marseille, FRANCE

Tel: +33 6 14 97 34 46
Tel: +337 66 54 31 70 inffo@novoboxworld.com

Tel: +33 749 23 19 55 jeannoel@novoboxworld.com

www.novoboxworld.com
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